АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24 декабря 2018                                    № 123
    п. Белоусово
Об исключении  кода доходов

бюджета сельского поселения

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из реестра главного администратора доходов бюджета сельского поселения Анхимовское  коды классификации доходов бюджета сельского поселения 10804020011000110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий ».
2. Исключить из реестра главного администратора доходов бюджета сельского поселения Анхимовское  коды классификации доходов бюджета сельского поселения 20215001100000151 «Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности».
3. Исключить из реестра главного администратора доходов бюджета сельского поселения Анхимовское  коды классификации доходов бюджета сельского поселения 20215002100000151 «Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов».
4. Исключить из реестра главного администратора доходов бюджета сельского поселения Анхимовское  коды классификации доходов бюджета сельского поселения 20220051100000151 «Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ».
5. Исключить из реестра главного администратора доходов бюджета сельского поселения Анхимовское  коды классификации доходов бюджета сельского поселения 20229999100000151 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений».
6. Исключить из реестра главного администратора доходов бюджета сельского поселения Анхимовское  коды классификации доходов бюджета сельского поселения 20235118100000151 «Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты».
7. Исключить из реестра главного администратора доходов бюджета сельского поселения Анхимовское  коды классификации доходов бюджета сельского поселения 20230024100000151 «Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации».
8. Исключить из реестра главного администратора доходов бюджета сельского поселения Анхимовское  коды классификации доходов бюджета сельского поселения 20240014100000151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями».
9. Исключить из реестра главного администратора доходов бюджета сельского поселения Анхимовское  коды классификации доходов бюджета сельского поселения 20249999100000151 «Прочие межбюджетные трансферты,  передаваемые бюджетам сельских поселений».
10. Исключить из реестра главного администратора доходов бюджета сельского поселения Анхимовское  коды классификации доходов бюджета сельского поселения 20705030100000180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджет сельского поселения».
11. Исключить из реестра главного администратора доходов бюджета сельского поселения Анхимовское  коды классификации доходов бюджета сельского поселения 20805000100000180 «Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возвратов (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов сборов и иных платежей, так же сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы».
12. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава поселения                                                          О.А. Селина